










พรมทอหญา้เทียม มอก. ปรับภูมิทัศน์ 2 ซม.

ตกแต่งจัดสวน ดาดฟ้า ระเบียง

งานติดผนัง งานตกแต่งบูธ

ปูจัดงานตกแต่งสถานที่ต่างๆ

ใช้ได้ทั้งภายในและภายนอก อายุการใช้งาน 8-10 ปี

พรมทอหญา้เทียม  มอก. ปรับภูมิทัศน์ 3 ซม.

ตกแต่งจัดสวน ดาดฟ้า ระเบียง

สนามเด็กเล่น ลานกิจกรรม

ปูจัดงานตกแต่งสถานที่ต่างๆ

ใช้ได้ทั้งภายในและภายนอก อายุการใช้งาน 8-10 ปี

ให้สัมผัสที่นุ่มกว่ารุ่น 2 ซม.

พรมทอหญา้เทียม  มอก. ปรับภูมิทัศน์ 4 ซม.

ตกแต่งจัดสวน ดาดฟ้า ระเบียง

สนามเด็กเล่น ลานกิจกรรม

ลานอเนกประสงค์ ปูพื้นที่จัดงาน

ใช้ได้ทั้งภายในและภายนอก อายุการใช้งาน 8-10 ปี

ให้สัมผัสที่นุ่มที่สุด

6 พรมทอหญา้เทียม



พรมทอหญา้เทียม มอก. สนามอเนกประสงค์

สำหรับสนามกีฬาฟุตบอล-ฟุตซอล

ลานอเนกประสงค์ ลานกิจกรรม

สนามเด็กเล่น 

ปูจัดงานตกแต่งสถานที่ต่างๆ

สามารถใช้งานได้ทั้งในร่มและกลางแจ้ง

อายุการใช้งาน 8-10 ปี

พรมทอหญา้เทียม มอก. ฟุตบอล

สำหรับสนามกีฬาฟุตบอล-ฟุตซอล

เหมาะกับทุกขนาดสนาม

เช่น ขนาด 5 คน, 7 คน, 9 คน

หรือสนามขนาดใหญ ่11 คน

สามารถใช้งานได้ทั้งในร่มและกลางแจ้ง

อายุการใช้งาน 8-10 ปี

พรมทอหญา้เทียม 7




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

